
 
 

UCHWAŁA NR L/306/2023 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka oraz bieżące 
funkcjonowanie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez powiat 

brodnicki 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572) oraz art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700, 2140 i z 2023 r. poz. 403, 535) Rada Powiatu w Brodnicy, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się wysokość wsparcia w odniesieniu do świadczeń określonych w art. 115 ust. 1 i 2 oraz 
art. 118-120 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w ten sposób, 
że ich wysokość od dnia 01 czerwca 2023 roku będzie wynosiła: 

1) art.  115 ust. 1 ustawy - nie mniej niż 899 zł; 

2) art. 115 ust. 2 ustawy - nie mniej niż 1171 zł; 

3) art. 118 ust. 2 - nie więcej niż 472 zł; 

4) art. 119 ust. 1 - nie więcej niż 2151 zł; 

5) art. 119 ust. 2 - nie więcej niż 3961 zł; 

6) art. 120 - nie więcej niż 3649 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą od dnia 01 czerwca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu  w Brodnicy 

 
 

Roman Pytlasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 5820


	UCHWAŁA NR L/306/2023 RADY POWIATU W BRODNICY z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T09:33:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




